ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                              CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO

Resultado dos Recursos de Gabarito

JULGAMENTO DOS RECURSOS DE GABARITOS

O Instituto Nacional de Concurso Público – INCP, em cumprimento ao estabelecido no item 08 do Edital n° 01/2018, regulador

do concurso público para o provimento de cargos efetivos da Câmara Municipal de Carmo e, em acolhimento aos pronunciamentos

da Banca Examinadora após análise dos recursos impetrados pelos candidatos contra os gabaritos referentes às provas

objetivas realizada no dia 19/08/2018, RESOLVE:

I – JULGAR INDEFERIDOS os recursos apresentados:

Descrição do Cargo Nº da questão

MATEMÁTICA – FUNDAMENTAL COMPLETO 29

LEGISLAÇÃO – FUNDAMENTAL COMPLETO 34

LÍNGUA PORTUGUESA – FUNDAMENTAL COMPLETO 06

LEGISLAÇÃO – MÉDIO 15, 18

ANALISTA LEGISLATIVO – TÉCNICO EM CONTABILIDADE 28

ANALISTA LEGISLATIVO – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 27, 34, 35,

II – ANULAR as questões a seguir relacionadas, em seus respectivos gabaritos, e atribuir os pontos a elas correspondentes a

todos os candidatos presentes e que realizaram as provas, independentemente de terem ou não recorrido, conforme disposto no

subitem 8.12 do Edital:

Descrição do Cargo Nº da

questão
ANALISTA LEGISLATIVO – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 28, 38

Carmo 28 de agosto de 2018.

BANCA EXAMINADORA